证券代码：600123     证券简称：兰花科创      公告编号：临2009-09

山西兰花科技创业股份有限公司山西兰花科技创业股份有限公司山西兰花科技创业股份有限公司山西兰花科技创业股份有限公司

澄清公告澄清公告澄清公告澄清公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2009 年 4 月 14 日《每日经济新闻》刊登《兰花科创：有一双隐

形的新能源翅膀》一文，涉及本公司子公司重庆兰花太阳能电力股份

有限公司已进入试生产阶段的信息，经征询该公司方面，该报道与实

际情况不符，现澄清说明如下：

重庆兰花太阳能电力股份有限公司建设的 1000 吨单晶硅项目，

分二期建设，一期为 500 吨。兰花太阳能的主要产品是单晶硅片。

该项目目前仍处于建设阶段，单晶硅棒生产车间设备安装已完成

60%，并试生产出一小部分单晶硅棒，还未进入批量生产。单晶硅棒

属于单晶硅片的中间产品。单晶硅片生产车间设备还未安装到位。

有关该项目的进展情况，公司将在该项目正式投产后及时予以公

告。

在此郑重提醒广大投资者： “《上海证券报》为公司选定的信息

披露报刊，本公司发布的信息以在上述指定报刊刊登的公告为准，请

广大投资者理性投资、注意风险。”

山西兰花科技创业股份有限公司

                                 〇〇二 九年四月十四日